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Paire de gaches hautes et basses série 2840
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Tableau des références produits

REFERENCE
123597
122544
150463
119572

119571

LARGEUR

24 mm

20 mm

24 mm

20 mm

20 mm

Descriptif détaillé

Gaches hautes et basses pour serrures TF3.

EPAISSEUR
2,5 mm
6 mm
6 mm
8 mm

10 mm

COULEUR
Inox
Anodisé argent
Anodisé argent
Anodisé argent

Anodisé argent

VENDU PAR
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire

1 paire
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