

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Paire de gâches hautes et basses série 2840

STREMLER Stremler

Page 53 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Gâches hautes et basses pour serrures TF3.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	LARGEUR	EPAISSEUR	COULEUR	VENDU PAR
123597	24 mm	2,5 mm	Inox	1 paire
122544	20 mm	6 mm	Anodisé argent	1 paire
150463	24 mm	6 mm	Anodisé argent	1 paire
119572	20 mm	8 mm	Anodisé argent	1 paire
119571	20 mm	10 mm	Anodisé argent	1 paire



